С О В Е Т Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы
Н О В О Ш Е Ш М И Н С К О Г О

ж ч и й
Я Ң А  Ч И Ш М Ә

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А *5 М У Н И Ц И П А Л Ь  Р А Й О Н Ы
Р Е С П У Б Л И К И  Т А Т А Р С Т А Н С О В Е Т Ы

ул. Советская, д.80, Совет урамы, 80,
с. Новошешминск,423190 ;.....  V ' Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: Г8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, сЫяһтаСа)tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совет Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «02» июня 2021 года № 10-73

«О признании утратившим силу решение Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан от 21.02.2020 №58-358

«О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на

замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации
по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности

главы местной администрации по контракту»

Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 21.02.2020 №58-358 «О порядке предоставления
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо
должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими
муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту»
(в редакции от 29.04.2020 №60-373, 21.04.2021 №8-57).

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет» бй://ргауо.tatarsian.ru и на официальном сайте Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии по законности, правопорядку и взаимодействии с представительными органами
поселений Совета Новошешминского муниципального района.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

http://novosheshminsk.tatarstan.ru